
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14 октября    2020 года                                  № 1015 

 

 

 

О проведении районного этапа  

областной  акции «Сдай 

макулатуру-спаси дерево» 

 

 

 

На основании  приказа Департамента образования Белгородской 

области №2601 от 14 октября 2020 года, в соответствии с планом работы 

управления образования администрации Ровеньского района на 2020 год по 

экологическому просвещению школьников и пропаганде бережного 

отношения к окружающей среде, проводимых в рамках Десятилетия детства 

на 2020 год, с целью  повышения экологической культуры населения 

Белгородской области   приказываю: 

1.Провести  районный этап  областной акции «Сдай макулатуру-спаси 

дерево» (далее Акция) с 2 ноября  по 23 ноября 2020 года. 

2.Назначить ответственным за реализацию конкурсов Акции МБУДО 

«Районная станция юных натуралистов»  (Улезько Г.Н.). 

 3.Утвердить Положение о районном этапе Акции. ( Приложение №1). 

4.Директорам  общеобразовательных учреждений, заведующим 

дошкольными образовательными учреждениями района:  

4.1.Организовать  сбор макулатуры  и ее сдачу (в организации, 

осуществляющими ее прием) в период с 02.11.2020 г. по 20.11.2020 г. 

4.2.Направить анкеты-заявки на участие в конкурсах  Акции, согласие 

на обработку персональных данных,  подтверждение  сдачи макулатуры   23 

ноября  2020 года   на электронный адрес МБУДО «Районная станция юных 

натуралистов» (е-mail: rovuyn@yandex.ru).   

 5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 

специалиста  управления образования администрации Ровеньского района 

Волочаева А.В. 

 

Начальник управления образования  

администрации Ровеньского района                                        М.А. Бекетова 

 


